МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 16 ” сентября 2019 г. Москва №  6242/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
16.09.2019 протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места
в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением
оригинала документа установленного образца

на направление подготовки
23.03.01 Технология транспортных процессов

по профилям
Организация перевозок и управление в единой транспортной системе

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Антонова Таисия Николаевна 2000 161 Нет

2. Артемова Яна Алексеевна 1999 154 Нет

3. Власов Никита Александрович 1999 199 Нет

4. Воробьев Владислав Романович 1997 167 Нет

5. Гончарова Ксения Дмитриевна 1999 178 Нет

6. Иванова Екатерина Сергеевна 1999 160 Нет

7. Клещёв Егор Васильевич 1998 156 Нет

8. Князева Кристина Александровна 2001 152 Нет

9. Королёнок Дарьяна Викторовна 1994 146 Нет

10. Лунев Никита Максимович 1998 167 Нет

11. Магомедов Ариф Зиявутдинович 1997 153 Нет

12. Михалёв Юрий Валерьевич 1997 168 Нет

13. Ордиева Диана Арифовна 1997 203 Нет

14. Подкорытова Дарина Тимуровна 2000 172 Нет

15. Пчелинцева Нина Михайловна 1998 202 Нет

16. Раюмов Валерий Алексеевич 2000 154 Нет

17. Сарапкин Илья Михайлович 1997 184 Нет

18. Супрун Николай Сергеевич 1998 162 Нет

19. Толмачев Алексей Михайлович 1998 233 Нет

20. Филиппов Алексей Вадимович 1997 158 Нет

21. Шароварова Карина Александровна 1999 162 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Директор РОАТ

 В.И. Апатцев

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев